負　担　金　納　付　書

茨城県スキー連盟会長　殿

令和５年　　 月　 　日

登録番号　　　　　　　　　　　　　　　番
　　　　　団体名

　　　　　代表者

令和６年度茨城県スキー連盟負担金を下記のとおり指定口座へ
令和　　 年　　 月　　 日に振込みましたので、通知します。

記

1． 納入金額

	種　　　　　別
	金　　　額
	納　入　額

	新規加盟負担金
	１５，０００円
	円

	所属団体負担金
	１５，０００円
	円

	計
	―
	円

※新規加盟負担金は、令和６年度に加盟する団体のみ

　負担金振込口座

　　　　銀行名　　　常陽銀行　水戸卸売市場出張所
　　　　口座番号　　　１０８７４４２

　　　　名義人　　　茨城県スキー連盟総務部　楊　厚文
※県連事務所に郵送または、下記メールアドレスに添付ファイルにて送付お願いいた
します。

　　〒310-0004 水戸市青柳町855-6 サマックスモデスト105号

　　メールアドレス：ski-ibaraki@snow.plala.or.jp

※令和５年９月末日までに、会員登録用紙と併せてお願いいたします。

※この納付書は、県連ホームページ総務部各種申込書にもあります。